

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	<b>Kontejnerové stání</b>	JKSO	
		EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel	Marius Pedersen a.s.		
Zpracoval	Marius Pedersen a.s.		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		8.3.2022	
		CZ-CPA	

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

## Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	<b>HSV</b> Dodávky 0,00	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	<b>PSV</b> Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	<b>"M"</b> Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	<b>ZRN (ř. 1-6)</b> 0,00	12	<b>DN (ř. 8-11)</b>	19	<b>VRN (ř. 13-18)</b> 0,00
20	<b>HZS</b> 449 605,63	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>	<b>D Celkem bez DPH 449 605,63</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 15%;">DPH</th> <th style="width: 15%;">%</th> <th style="width: 25%;">Základ daně</th> <th style="width: 45%;">DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td></td> <td style="text-align: right;">449 605,63</td> <td style="text-align: right;">94 417,18</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Cena s DPH</b></td> <td style="text-align: right;"><b>544 022,81</b></td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená		0,00	0,00	základní		449 605,63	94 417,18	<b>Cena s DPH</b>			<b>544 022,81</b>
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená		0,00	0,00														
základní		449 605,63	94 417,18														
<b>Cena s DPH</b>			<b>544 022,81</b>														
	<b>E Přípočty a odpočty</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td style="width: 80%;">Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

	A	B	C	D	E	F	G
1	<b>REKAPITULACE ROZPOČTU</b>						
2	<b>Stavba: Kontejnerové stání</b>						
3	<b>Objekt: Zpevněné plochy B. Němcové</b>						
4							
5							
6	Objednatel:						
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.					Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: B. Němcové					Datum: 8.3.2022	
9							
10	Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
13	<b>OST</b>	<b>Ostatní</b>	<b>9 139,32</b>	<b>127 467,81</b>	<b>136 607,13</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
14	1	Zemní práce	1 702,32	22 337,92	24 040,24	0,000	0,000
15	2	Zakládání	0,00	8 872,50	8 872,50	0,000	0,000
16	3	Svislé a kompletní konstrukce	0,00	46 589,40	46 589,40	0,000	0,000
17	5	Komunikace	4 502,00	15 442,50	19 944,50	0,000	0,000
18	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	2 935,00	12 945,60	15 880,60	0,000	0,000
19	997	Přesun sutě	0,00	2 664,99	2 664,99	0,000	0,000
20	998	Přesun hmot	0,00	4 454,90	4 454,90	0,000	0,000
21	HZS	Hodinové zúčtovací sazby	0,00	14 160,00	14 160,00	0,000	0,000
22		<b>Celkem</b>	<b>9 139,32</b>	<b>127 467,81</b>	<b>136 607,13</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>

	A	B	C	D	E	F	G	H
1	<b>ROZPOČET</b>							
2	<b>Stavba: Kontejnerové stání</b>							
3	<b>Objekt: Zpevněné plochy B. Němcové</b>							
4								
5								
6	Objednatel:							
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.						Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: B. Němcové						Datum: 8.3.2022	
9								
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
11								
12								
13		<b>OST</b>	<b>Ostatní</b>				<b>136 607,13</b>	<b>0,000</b>
14		<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>24 040,24</b>	<b>0,000</b>
15	##	113107121	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl 100 mm ručně	m2	6,000	232,00	1 392,00	0,000
16	##	113107130	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm ručně	m2	6,000	405,00	2 430,00	0,000
17	##	113107144	Odstranění podkladu živичného tl přes 150 do 200 mm ručně	m2	6,000	300,00	1 800,00	0,000
18	##	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	14,000	65,00	910,00	0,000
19	##	122151101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	3,600	120,00	432,00	0,000
20	##	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	22,850	150,00	3 427,50	0,000
21	##	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	26,450	50,00	1 322,50	0,000
22	##	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	132,250	30,00	3 967,50	0,000
23	##	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	46,288	90,00	4 165,92	0,000
24	###	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	26,450	20,00	529,00	0,000
25	###	180404111	Založení hřišřového trávníku výševem na vrstvě ornice	m2	12,000	35,00	420,00	0,000
26	##	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,240	93,00	22,32	0,000
27	###	181301111	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	12,000	35,00	420,00	0,000
28	##	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	4,800	350,00	1 680,00	0,000
29	###	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění	m2	12,000	15,00	180,00	0,000
30	###	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	26,900	35,00	941,50	0,000
31		<b>2</b>	<b>Zakládání</b>				<b>8 872,50</b>	<b>0,000</b>
32	###	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	0,975	1 820,00	1 774,50	0,000
33	###	272313511	Základové klenby z betonu tř. C 12/15	m3	0,780	2 800,00	2 184,00	0,000
34	###	274313511	Základové pásy z betonu tř. C 12/15	m3	1,755	2 800,00	4 914,00	0,000
35		<b>3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>46 589,40</b>	<b>0,000</b>
36	###	327262001	Zdivo opěrné výšky do 1,2 m z přírodních (šedých) betonových bloků velikosti 0,02 m2	m2	15,600	2 200,00	34 320,00	0,000
37	###	327265023	Zdivo opěrné z betonových bloků zásep opěrné zdi kamenivem frakce 8 - 16 mm	m2	15,600	429,00	6 692,40	0,000
38	###	327265031	Zdivo opěrné z betonových bloků ukončení opěrné zdi krycí deskou přírodní (šedou)	m	13,000	429,00	5 577,00	0,000
39		<b>5</b>	<b>Komunikace</b>				<b>19 944,50</b>	<b>0,000</b>
40	###	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	13,000	231,00	3 003,00	0,000
41	###	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	7,900	285,00	2 251,50	0,000
42	###	567142113	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 230 mm	m2	6,000	538,00	3 228,00	0,000
43	###	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	6,000	380,00	2 280,00	0,000
44	###	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	4,000	260,00	1 040,00	0,000
45	##	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	4,120	225,00	927,00	0,000
46	###	596211211	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	13,000	280,00	3 640,00	0,000
47	##	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	13,000	275,00	3 575,00	0,000
48		<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>				<b>15 880,60</b>	<b>0,000</b>
49	###	915211119-U	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm bílý plast	m	12,000	250,00	3 000,00	0,000
50	###	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	12,000	8,00	96,00	0,000
51	###	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	23,000	240,00	5 520,00	0,000
52	##	59217023	obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm	m	2,000	160,00	320,00	0,000
53	##	59217012	obrubník betonový zahradní 500x80x250mm	m	9,000	85,00	765,00	0,000
54	##	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	10,000	115,00	1 150,00	0,000

	A	B	C	D	E	F	G	H
55	##	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	2,000	350,00	700,00	0,000
56	###	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,702	2 800,00	1 965,60	0,000
57	###	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící závlivku v živičném krytu	m	12,000	55,00	660,00	0,000
58	###	919122112	Těsnění spár závlivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnícím profilem	m	12,000	50,00	600,00	0,000
59	###	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	12,000	92,00	1 104,00	0,000
60		<b>997</b>	<b>Přesun sutě</b>				<b>2 664,99</b>	<b>0,000</b>
61	###	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	8,030	45,00	361,35	0,000
62	###	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	107,280	8,00	858,24	0,000
63	###	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	4,818	160,00	770,88	0,000
64	###	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	0,803	180,00	144,54	0,000
65	###	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	2,409	220,00	529,98	0,000
66		<b>998</b>	<b>Přesun hmot</b>				<b>4 454,90</b>	<b>0,000</b>
67	###	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	44,549	100,00	4 454,90	0,000
68		<b>HZS</b>	<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>				<b>14 160,00</b>	<b>0,000</b>
69	###	HZS1212	Hodinová zúčtovací sazba kopáč	hod	32,000	180,00	5 760,00	0,000
70	###	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	32,000	150,00	4 800,00	0,000
71	###	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	20,000	180,00	3 600,00	0,000
72			<b>Celkem</b>				<b>136 607,13</b>	<b>0,000</b>

	A	B	C	D	E	F	G
1	<b>REKAPITULACE ROZPOČTU</b>						
2	<b>Stavba: Kontejnerové stání</b>						
3	<b>Objekt: Vedlejší a ostatní náklady B. Němcové</b>						
4							
5							
6	Objednatel:						
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.					Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: B. Němcové					Datum: 8.3.2022	
9							
10	Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
13	<b>OST</b>	<b>Ostatní</b>	<b>0,00</b>	<b>9 800,00</b>	<b>9 800,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
14	<b>VRN1</b>	<b>Průzkumné, geodetické a projektové práce</b>	<b>0,00</b>	<b>6 750,00</b>	<b>6 750,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
15	<b>VRN3</b>	<b>Zařízení staveniště</b>	<b>0,00</b>	<b>3 050,00</b>	<b>3 050,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
16		<b>Celkem</b>	<b>0,00</b>	<b>9 800,00</b>	<b>9 800,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>

	A	B	C	D	E	F	G	H
1	<b>ROZPOČET</b>							
2	<b>Stavba: Kontejnerové stání</b>							
3	<b>Objekt: Vedlejší a ostatní náklady B. Němcové</b>							
4								
5								
6	Objednatel:							
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.						Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: B. Němcové						Datum: 8.3.2022	
9								
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
11								
12								
13		<b>OST</b>	<b>Ostatní</b>				<b>9 800,00</b>	<b>0,000</b>
14		<b>VRN1</b>	<b>Průzkumné, geodetické a projektové práce</b>				<b>6 750,00</b>	<b>0,000</b>
15	##	011503000	Stavební průzkum bez rozlišení	Nh	10,000	150,00	1 500,00	0,000
16	##	012103000	Geodetické práce před výstavbou	Nh	5,000	300,00	1 500,00	0,000
17	##	012303000	Geodetické práce po výstavbě	Nh	5,000	300,00	1 500,00	0,000
18	##	012403000	Kartografické práce	100m	1,000	1 500,00	1 500,00	0,000
19	##	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Nh	5,000	150,00	750,00	0,000
20		<b>VRN3</b>	<b>Zařízení staveniště</b>				<b>3 050,00</b>	<b>0,000</b>
21	##	030001000	Zařízení staveniště	Kpl	1,000	500,00	500,00	0,000
22	##	034403000	Osvětlení staveniště	Kpl	1,000	50,00	50,00	0,000
23	##	034403000.1	Dopravní značení na staveništi	Kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	0,000
24			<b>Celkem</b>				<b>9 800,00</b>	<b>0,000</b>

	A	B	C	D	E	F	G
1	<b>REKAPITULACE ROZPOČTU</b>						
2	<b>Stavba: Kontejnerové stání</b>						
3	<b>Objekt: Zpevnění plochy Duchcovská</b>						
4							
5							
6	Objednatel:						
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.					Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: Duchcovská					Datum: 8.3.2022	
9							
10	Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
13	<b>OST</b>	<b>Ostatní</b>	<b>24 050,80</b>	<b>115 880,00</b>	<b>139 930,80</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
14	1	Zemní práce	4 255,80	32 453,75	36 709,55	0,000	0,000
15	5	Komunikace	14 575,00	33 509,00	48 084,00	0,000	0,000
16	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	5 220,00	22 426,00	27 646,00	0,000	0,000
17	997	Přesun sutě	0,00	7 064,75	7 064,75	0,000	0,000
18	998	Přesun hmot	0,00	6 266,50	6 266,50	0,000	0,000
19	HZS	Hodinové zúčtovací sazby	0,00	14 160,00	14 160,00	0,000	0,000
20		<b>Celkem</b>	<b>24 050,80</b>	<b>115 880,00</b>	<b>139 930,80</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>

	A	B	C	D	E	F	G	H
1	<b>ROZPOČET</b>							
2	<b>Stavba: Kontejnerové stání</b>							
3	<b>Objekt: Zpevnění plochy Duchcovská</b>							
4								
5								
6	Objednatel:							
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.						Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: Duchcovská						Datum: 8.3.2022	
9								
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
11								
12								
13	<b>OST</b>	<b>Ostatní</b>					<b>139 930,80</b>	<b>0,000</b>
14	<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>					<b>36 709,55</b>	<b>0,000</b>
15	##	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	10,000	80,00	800,00	0,000
16	##	113107121	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm ručně	m2	7,000	232,00	1 624,00	0,000
17	##	113107130	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm ručně	m2	7,000	405,00	2 835,00	0,000
18	##	113107132	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm ručně	m2	10,000	500,00	5 000,00	0,000
19	##	113107144	Odstranění podkladu živичného tl přes 150 do 200 mm ručně	m2	7,000	300,00	2 100,00	0,000
20	##	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	12,000	65,00	780,00	0,000
21	##	122151101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	9,000	120,00	1 080,00	0,000
22	##	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	15,900	150,00	2 385,00	0,000
23	##	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	24,900	50,00	1 245,00	0,000
24	###	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	124,500	30,00	3 735,00	0,000
25	###	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	43,575	90,00	3 921,75	0,000
26	###	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	24,900	20,00	498,00	0,000
27	###	180404111	Založení hřišřového trávníku výsevem na vrstvě ornice	m2	30,000	95,00	2 850,00	0,000
28	##	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,600	93,00	55,80	0,000
29	###	181301111	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	30,000	35,00	1 050,00	0,000
30	##	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	12,000	350,00	4 200,00	0,000
31	###	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění	m2	30,000	15,00	450,00	0,000
32	###	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	60,000	35,00	2 100,00	0,000
33	<b>5</b>	<b>Komunikace</b>					<b>48 084,00</b>	<b>0,000</b>
34	###	564861111	Podklad ze šřěrkodřtě ŠD tl 200 mm	m2	53,000	231,00	12 243,00	0,000
35	###	567142113	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 230 mm	m2	7,000	538,00	3 766,00	0,000
36	###	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	7,000	380,00	2 660,00	0,000
37	###	596211211	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	53,000	280,00	14 840,00	0,000
38	##	59245020	dlažba tvar obdělňník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	53,000	275,00	14 575,00	0,000
39	<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>					<b>27 646,00</b>	<b>0,000</b>
40	###	915221111	Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm bílý plast	m	6,000	250,00	1 500,00	0,000
41	###	915211115	Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 mm žlutý plast	m	12,000	120,00	1 440,00	0,000
42	###	915221121	Vodorovné dopravní značení vodící čáry přerušované š 250 mm bílý plast	m	18,000	120,00	2 160,00	0,000
43	###	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	36,000	8,00	288,00	0,000
44	###	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého	m	49,000	240,00	11 760,00	0,000
45	##	59217023	obrubňík betonový chodňníkový 1000x150x250mm	m	5,000	160,00	800,00	0,000
46	##	59217012	obrubňík betonový zahradňní 500x80x250mm	m	37,000	85,00	3 145,00	0,000
47	##	59217029	obrubňík betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	5,000	115,00	575,00	0,000
48	##	59217030	obrubňík betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	2,000	350,00	700,00	0,000
49	###	916991121	Lože pod obrubňíky, krajňíky nebo obruby z dlažebňích kostek z betonu prostého	m3	0,900	2 800,00	2 520,00	0,000
50	###	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící závlivku v živичném krytu	m	14,000	55,00	770,00	0,000
51	###	919122112	Těsnění spár závlivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnícím profilem	m	14,000	50,00	700,00	0,000
52	###	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	14,000	92,00	1 288,00	0,000



	A	B	C	D	E	F	G	H
53		<b>997</b>	<b>Přesun sutě</b>				<b>7 064,75</b>	<b>0,000</b>
54	###	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	18,350	45,00	825,75	0,000
55	###	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	367,000	8,00	2 936,00	0,000
56	###	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	11,010	160,00	1 761,60	0,000
57	###	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1,835	180,00	330,30	0,000
58	###	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	5,505	220,00	1 211,10	0,000
59		<b>998</b>	<b>Přesun hmot</b>				<b>6 266,50</b>	<b>0,000</b>
60	###	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	62,665	100,00	6 266,50	0,000
61		<b>HZS</b>	<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>				<b>14 160,00</b>	<b>0,000</b>
62	###	HZS1212	Hodinová zúčtovací sazba kopáč	hod	32,000	180,00	5 760,00	0,000
63	###	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	32,000	150,00	4 800,00	0,000
64	###	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	20,000	180,00	3 600,00	0,000
65			<b>Celkem</b>				<b>139 930,80</b>	<b>0,000</b>

	A	B	C	D	E	F	G
1	<b>REKAPITULACE ROZPOČTU</b>						
2	<b>Stavba: Kontejnerové stání</b>						
3	<b>Objekt: Vedlejší a ostatní náklady Duchcovská</b>						
4							
5							
6	Objednatel:						
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.					Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: Duchcovská					Datum: 8.3.2022	
9							
10	Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
13	<b>OST</b>	<b>Ostatní</b>	<b>0,00</b>	<b>8 300,00</b>	<b>8 300,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
14	<b>VRN1</b>	<b>Průzkumné, geodetické a projektové práce</b>	<b>0,00</b>	<b>5 250,00</b>	<b>5 250,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
15	<b>VRN3</b>	<b>Zařízení staveniště</b>	<b>0,00</b>	<b>3 050,00</b>	<b>3 050,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
16		<b>Celkem</b>	<b>0,00</b>	<b>8 300,00</b>	<b>8 300,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>

	A	B	C	D	E	F	G	H
1	<b>ROZPOČET</b>							
2	<b>Stavba: Kontejnerové stání</b>							
3	<b>Objekt: Vedlejší a ostatní náklady Duchcovská</b>							
4								
5								
6	Objednatel:							
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.						Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: Duchcovská						Datum: 8.3.2022	
9								
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
11								
12								
13		<b>OST</b>	<b>Ostatní</b>				<b>8 300,00</b>	<b>0,000</b>
14		<b>VRN1</b>	<b>Průzkumné, geodetické a projektové práce</b>				<b>5 250,00</b>	<b>0,000</b>
15	##	011503000	Stavební průzkum bez rozlišení	Nh	10,000	150,00	1 500,00	0,000
16	##	012103000	Geodetické práce před výstavbou	Nh	5,000	300,00	1 500,00	0,000
17	##	012303000	Geodetické práce po výstavbě	Nh	5,000	300,00	1 500,00	0,000
18	##	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Nh	5,000	150,00	750,00	0,000
19		<b>VRN3</b>	<b>Zařízení staveniště</b>				<b>3 050,00</b>	<b>0,000</b>
20	##	030001000	Zařízení staveniště	Kpl	1,000	500,00	500,00	0,000
21	##	034403000	Osvětlení staveniště	Kpl	1,000	50,00	50,00	0,000
22	##	034403000.1	Dopravní značení na staveništi	Kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	0,000
23			<b>Celkem</b>				<b>8 300,00</b>	<b>0,000</b>

	A	B	C	D	E	F	G
1	<b>REKAPITULACE ROZPOČTU</b>						
2	<b>Stavba: Kontejnerové stání</b>						
3	<b>Objekt: Zpevněné plochy Havířská</b>						
4							
5							
6	Objednatel:						
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.					Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: Havířská					Datum: 8.3.2022	
9							
10	Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
13	<b>OST</b>	<b>Ostatní</b>	<b>10 259,35</b>	<b>133 908,35</b>	<b>144 167,70</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
14	1	Zemní práce	1 418,60	22 870,67	24 289,27	0,000	0,000
15	2	Zakládání	0,00	8 872,50	8 872,50	0,000	0,000
16	3	Svislé a kompletní konstrukce	0,00	46 589,40	46 589,40	0,000	0,000
17	5	Komunikace	4 560,75	16 123,50	20 684,25	0,000	0,000
18	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	4 280,00	16 079,60	20 359,60	0,000	0,000
19	997	Přesun sutě	0,00	4 772,28	4 772,28	0,000	0,000
20	998	Přesun hmot	0,00	4 440,40	4 440,40	0,000	0,000
21	HZS	Hodinové zúčtovací sazby	0,00	14 160,00	14 160,00	0,000	0,000
22		<b>Celkem</b>	<b>10 259,35</b>	<b>133 908,35</b>	<b>144 167,70</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>

	A	B	C	D	E	F	G	H
1	<b>ROZPOČET</b>							
2	<b>Stavba: Kontejnerové stání</b>							
3	<b>Objekt: Zpevněné plochy Havířská</b>							
4								
5								
6	Objednatel:							
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.						Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: Havířská						Datum: 8.3.2022	
9								
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
11								
12								
13	<b>OST</b>	<b>Ostatní</b>					<b>144 167,70</b>	<b>0,000</b>
14	<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>					<b>24 289,27</b>	<b>0,000</b>
15	##	113107121	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl 100 mm ručně	m2	6,000	232,00	1 392,00	0,000
16	##	113107130	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm ručně	m2	6,000	405,00	2 430,00	0,000
17	##	113107132	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm ručně	m2	6,000	500,00	3 000,00	0,000
18	##	113107144	Odstranění podkladu živičného tl přes 150 do 200 mm ručně	m2	6,000	300,00	1 800,00	0,000
19	##	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	17,000	65,00	1 105,00	0,000
20	##	122151101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	3,000	120,00	360,00	0,000
21	##	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	23,850	150,00	3 577,50	0,000
22	##	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	26,850	50,00	1 342,50	0,000
23	##	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	134,250	5,00	671,25	0,000
24	###	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	46,988	90,00	4 228,92	0,000
25	###	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	26,850	20,00	537,00	0,000
26	###	180404111	Založení hřišového trávníku výsevem na vrstvě ornice	m2	10,000	95,00	950,00	0,000
27	##	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,200	93,00	18,60	0,000
28	###	181301111	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	10,000	35,00	350,00	0,000
29	##	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	4,000	350,00	1 400,00	0,000
30	###	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění	m2	10,000	15,00	150,00	0,000
31	###	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	27,900	35,00	976,50	0,000
32	<b>2</b>	<b>Zakládání</b>					<b>8 872,50</b>	<b>0,000</b>
33	###	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	0,975	1 820,00	1 774,50	0,000
34	###	272313511	Základové klenby z betonu tř. C 12/15	m3	0,780	2 800,00	2 184,00	0,000
35	###	274313511	Základové pásy z betonu tř. C 12/15	m3	1,755	2 800,00	4 914,00	0,000
36	<b>3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>					<b>46 589,40</b>	<b>0,000</b>
37	###	327262001	Zdivo opěrné výšky do 1,2 m z přírodních (šedých) betonových bloků velikosti 0,02 m2	m2	15,600	2 200,00	34 320,00	0,000
38	###	327265023	Zdivo opěrné z betonových bloků zásyp opěrné zdi kamenivem frakce 8 - 16 mm	m2	15,600	429,00	6 692,40	0,000
39	###	327265031	Zdivo opěrné z betonových bloků ukončení opěrné zdi krycí deskou přírodní (šedou)	m	13,000	429,00	5 577,00	0,000
40	<b>5</b>	<b>Komunikace</b>					<b>20 684,25</b>	<b>0,000</b>
41	###	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	9,000	231,00	2 079,00	0,000
42	###	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	12,900	285,00	3 676,50	0,000
43	###	567142113	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 230 mm	m2	6,000	538,00	3 228,00	0,000
44	###	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	6,000	380,00	2 280,00	0,000
45	###	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	9,000	260,00	2 340,00	0,000
46	##	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	9,270	225,00	2 085,75	0,000
47	###	596211211	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	9,000	280,00	2 520,00	0,000
48	##	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	9,000	275,00	2 475,00	0,000
49	<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>					<b>20 359,60</b>	<b>0,000</b>
50	###	915211119-U	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm bílý plast	m	10,000	250,00	2 500,00	0,000

	A	B	C	D	E	F	G	H
51	###	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	10,000	85,00	850,00	0,000
52	###	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	35,000	240,00	8 400,00	0,000
53	##	59217023	obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm	m	2,000	160,00	320,00	0,000
54	##	59217012	obrubník betonový zahradní 500x80x250mm	m	18,000	85,00	1 530,00	0,000
55	##	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	12,000	115,00	1 380,00	0,000
56	##	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	3,000	350,00	1 050,00	0,000
57	###	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,702	2 800,00	1 965,60	0,000
58	###	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící závluku v živičném krytu	m	12,000	55,00	660,00	0,000
59	###	919122112	Těsnění spár závlukou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnícím profilem	m	12,000	50,00	600,00	0,000
60	###	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	12,000	92,00	1 104,00	0,000
61		<b>997</b>	<b>Přesun sutě</b>				<b>4 772,28</b>	<b>0,000</b>
62	###	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	12,395	45,00	557,78	0,000
63	###	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	247,900	8,00	1 983,20	0,000
64	###	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	7,437	160,00	1 189,92	0,000
65	###	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1,240	180,00	223,20	0,000
66	###	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	3,719	220,00	818,18	0,000
67		<b>998</b>	<b>Přesun hmot</b>				<b>4 440,40</b>	<b>0,000</b>
68	###	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	44,404	100,00	4 440,40	0,000
69		<b>HZS</b>	<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>				<b>14 160,00</b>	<b>0,000</b>
70	###	HZS1212	Hodinová zúčtovací sazba kopáč	hod	32,000	180,00	5 760,00	0,000
71	###	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	32,000	150,00	4 800,00	0,000
72	###	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	20,000	180,00	3 600,00	0,000
73			<b>Celkem</b>				<b>144 167,70</b>	<b>0,000</b>

	A	B	C	D	E	F	G
1	<b>REKAPITULACE ROZPOČTU</b>						
2	<b>Stavba: Kontejnerové stání</b>						
3	<b>Objekt: Vedlejší a ostatní náklady Havířská</b>						
4							
5							
6	Objednatel:						
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.					Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: Havířská					Datum: 8.3.2022	
9							
10	Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
13	<b>OST</b>	<b>Ostatní</b>	<b>0,00</b>	<b>10 800,00</b>	<b>10 800,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
14	<b>VRN1</b>	<b>Průzkumné, geodetické a projektové práce</b>	<b>0,00</b>	<b>7 750,00</b>	<b>7 750,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
15	<b>VRN3</b>	<b>Zařízení staveniště</b>	<b>0,00</b>	<b>3 050,00</b>	<b>3 050,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
16		<b>Celkem</b>	<b>0,00</b>	<b>10 800,00</b>	<b>10 800,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>

	A	B	C	D	E	F	G	H
1	<b>ROZPOČET</b>							
2	<b>Stavba: Kontejnerové stání</b>							
3	<b>Objekt: Vedlejší a ostatní náklady Havířská</b>							
4								
5								
6	Objednatel:							
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.						Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: Havířská						Datum: 8.3.2022	
9								
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
11								
12								
13		<b>OST</b>	<b>Ostatní</b>				<b>10 800,00</b>	<b>0,000</b>
14		<b>VRN1</b>	<b>Průzkumné, geodetické a projektové práce</b>				<b>7 750,00</b>	<b>0,000</b>
15	##	011503000	Stavební průzkum bez rozlišení	Nh	10,000	150,00	1 500,00	0,000
16	##	012103000	Geodetické práce před výstavbou	Nh	5,000	300,00	1 500,00	0,000
17	##	012303000	Geodetické práce po výstavbě	Nh	5,000	300,00	1 500,00	0,000
18	##	012403000	Kartografické práce	100m	1,000	2 500,00	2 500,00	0,000
19	##	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Nh	5,000	150,00	750,00	0,000
20		<b>VRN3</b>	<b>Zařízení staveniště</b>				<b>3 050,00</b>	<b>0,000</b>
21	##	030001000	Zařízení staveniště	Kpl	1,000	500,00	500,00	0,000
22	##	034403000	Osvětlení staveniště	Kpl	1,000	50,00	50,00	0,000
23	##	034403000.1	Dopravní značení na staveništi	Kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	0,000
24			<b>Celkem</b>				<b>10 800,00</b>	<b>0,000</b>